
 
Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, 

którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości 
 

Łapy, dnia 10.11.2023 r. 

Gmina  Łapy 

ul. Gen. W. Sikorskiego 24 

18-100 Łapy 

 

 

Wykonawcy (uczestnicy postępowania) 

O.271.5.2023 

 

Dotyczy: postępowania pn.: ,,Dostawa sprzętu i wyposażenia ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP z terenu Gminy Łapy’’. 

 

 

Zamawiający informuje, że od oferentów wpłynęły pytania o następującej treści: 

 

Pytanie nr 1. 

Zamawiający w punkcie 5 - aparat powietrzny wymaga aparatu airgofix. 

Model Airgofix nie jest produkowany od 3 lat oraz nie posiada aktualnej dokumentacji. 

Powyższy model został zastąpiony modelem M1 - czy zamawiający wymaga dostarczenia 

modelu M1? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia SWZ w zakresie opisu dotyczącego aparatu powietrznego. 

Aktualny opis brzmi: ,,Płyta główna aparatu musi być wykonana z ognioodpornego tworzywa 

poliamidowego, wzmocnionego włóknem szklanym; aparat musi mieć miejsce na jedną butlę 

z powietrzem; konstrukcja mocowania butli winna uniemożliwiać samo-odkręcanie podczas 

pracy; pasy barkowe winne być wykonane z materiału odpornego na wchłanianie cieczy; pasy 

winny być wyposażone w nienagrzewające sprzączki zapobiegając oparzeniu oraz dodatkowo 

ich konstrukcja musi umożliwiać szybkie i wygodne dopasowanie; manometr musi być 

wodoszczelny i wstrząsoodporny oraz powinien być połączony z reduktorem ciśnienia 

elastycznym przewodem; manometr winien posiadać możliwość obrotu wokół własnej osi i 

luminescencyjną tarczę; noszak musi zawierać zintegrowany z nim automat oddechowy; 

reduktor musi być wykonany w technologii dwu-wężowej; posiadanie świadectwa 

dopuszczenia CNBOP; aparat powietrzny musi być kompatybilny z pkt. 6 i 7 (butlami do 

aparatu powietrznego oraz maskami do aparatu powietrznego.” 

 

Pytanie nr 2. 

Butla powietrzna. Zamawiający wymaga butli innego producenta niż aparat. 

Proszę o informację czy butla ma być kompatybilna z aparatem z OPZ? 

Jeżeli tak, to proszę o zmianę opisu OPZ na butlę kompatybilną. 

 



 
Współfinansowano ze środków Funduszu Sprawiedliwości, 

którego dysponentem jest Minister Sprawiedliwości 
 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia SWZ w zakresie opisu dotyczącego butli powietrznej. 

Aktualny opis brzmi: ,, Butle należy dostarczyć wraz z pokrowcami ochronnymi; butle winne 

być wykonane z włókna węglowego/włókna szklanego/żywicy epoksydowej, wkład powinien 

być aluminiowy (tzw. butle kompozytowe); butla musi być kompatybilna z automatem 

oddechowym aparatu wskazanym w pkt. 5 OPZ; pojemność: 6.8 l; ciśnienie robocze:  300 bar.’’ 

 

Pytanie nr 3. 

Motopompa do wody brudnej. Zamawiający w opz wskazał, iż moc maksymalna silnika wynosi 

do 8km. Motopompa wskazana poprzez parametry posiada silnik o mocy 8.4km. 

Proszę o poprawę OPZ. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że zmienia SWZ w zakresie opisu dotyczącego motopompy do wody 

brudnej. Aktualny opis brzmi: ,, Medium: woda szlamowa; wydajność:  równa lub większa 

1200 l/min; max. wys. podnoszenia :  do 25 m; max. wys. ssania:  do 8 m; średnica króćcy 

przyłączeniowych: 3 cale (75mm); średnica zanieczyszczeń: do 30 mm; moc min. silnika: 8,0 

KM ; wymiary: długość: 660 mm (+-5%), szerokość: 495 mm (+-5%), wysokość: 515 mm (+-

5%); zbiornik paliwa: nie mniejszy niż 5 litrów; czas pracy na zbiorniku: co najmniej do 2 h; 

masa: 60 kg (+/- 5%).’’ 

 

Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

/podpisano elektronicznie/ 

 

 

 


		2023-11-10T11:44:21+0100
	Krzysztof Gołaszewski




